PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF do Concurso Público Edital nº 06/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC TAF

Coletor ANGÉLICA TRINDADE DA SILVA 6159 AUS

Coletor ANTONIO PAULO VITORIANO DA SILVA 11918 AUS

Coletor BRUNO WASHINGTON FERREIRA LEÃO 9706 APTO

Coletor CARLOS DANIEL SIQUEIRA AMANCIO 8545 AUS

Coletor CARLOS HENRIQUE FERNANDES 10413 AUS

Coletor CAROLINA FERNANDA DA SILVA 12365 INAPTO

Coletor DAIANI CRISTINA DE SOUZA CALIXTO 6568 APTO

Coletor DAVI MIGUEL DAS NEVES 10326 AUS

Coletor EFRAIN RIBEIRO DE CAMPOS 10009 AUS

Coletor ELIVELTON ANTÔNIO JUSTINO CUNHA 8605 AUS

Coletor ESTEVÃO HENRIQUE VIANA 8454 APTO

Coletor EVERTON DOS SANTOS MANOEL 11183 APTO

Coletor FRANÇUEUDO LOPES DE SOUSA 6531 AUS

Coletor GLEYCE RODRIGUES DE ANDRADE 10663 APTO

Coletor GUSTAVO ARAGÃO DA SILVA 9292 AUS

Coletor JENELSON BARBOSA DE AGUILAR 8680 APTO

Coletor JOÃO MATEUS ALVES 11748 APTO

Coletor JOÃO VICTOR HERMENEGILDO DA SILVA 6946 APTO

Coletor JOÃO VITOR PORFIRIO DA SILVA 7183 INAPTO

Coletor JONATAS DO CARMO SILVA 8407 APTO

Coletor JOSÉ MACIEL DE SOUZA SILVA 7953 APTO

Coletor LUCAS ALVES BERTIN 9717 AUS

Coletor MARCELO HENRIQUE CORSETE MAGALHAES 6144 APTO

Coletor MÁRCIO AUGUSTO TESCH LOBO 6341 APTO

Coletor NICOLAS ALMEIDA SILVA 6274 INAPTO

Coletor NOÉ OBAGE 8361 APTO

Coletor RAMON DOUGLAS TIBÚRCIO DOS SANTOS 8604 AUS

Coletor RAPHAEL MUNIZ DE AQUINO 12121 APTO

Coletor RENATO HENRIQUE SOARES ELIAS 6073 INAPTO

Coletor RIAN FERNANDO DOS SANTOS 8326 APTO

Coletor RICHARD SARDINHA MOI 11320 AUS

Coletor ROBERTO PENEDO DE SOUZA 7269 AUS

Coletor RONAN APARECIDO CUNHA 9896 AUS

Coletor RUTILIO ALVES ARAÚJO 10253 APTO

Coletor SARA FABIANA ESTENCEL 9187 APTO

Coletor THALES DAVI PRIVATTI ELEUTERIO 7088 AUS

Coletor THIAGO BOLITO PELAES 10662 APTO

Coletor VICTOR HUGO RODRIGUES DOS SANTOS 8296 AUS

Coletor VINICIO RAPHAEL DOS SANTOS 12124 AUS

Coletor VITOR YURI DO NASCIMENTO SILVA 6890 AUS

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o resultado do Teste de Aptidão Física, por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Leme, 09 de fevereiro de 2024.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme